Reģistrējoties loterijai internetā, dalībnieks atzīmē to, vai piekrīt savu personas datu 

izmantošanai reklāmas sūtījumu saņemšanai no loterijas balvu nodrošinātājiem. 

14.5. Dalībnieku skaits nav iepriekš zināms, bet tiek prognozēts, ka piedalīsies 15 000 

(Piecpadsmit tūkstoši) cilvēku. Iespēja iegūt balvu ir 140 (Viens simts četrdesmit) pret 

visu reģistrāciju skaitu, t.i. – 140 (Viens simts četrdesmit) pret 15 000 (Piecpadsmit 

tūkstoši). 

Atbildīgā persona: 

Ilze Medine 

Tālr.: +(371) 67517310 

E-pasts: aibe@aibe.lv 

mailto:aibe@aibe.lv